ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОГАЛЫМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Когалыма от 08.08.2016 № 2076

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 № 206-ГД «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма» в целях приведения муниципального нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 08.08.2016 N 2076 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующие изменения:
1.1. по тексту постановления слова «Управление экономики» заменить словами «Управление инвестиционной деятельности и развития предпринимательства» в соответствующих падежах;
1.2. по тексту постановления слова «Е.Г.Загорская» заменить словами «Ю.Л.Спиридонова» в соответствующих падежах.
2. Управлению инвестиционной деятельности и развития предпринимательства Администрации города Когалыма (Ю.Л. Спиридонова) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 № 149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы города Когалыма							Т.И.Черных
начальник УИД и РП								Ю.Л. Спиридонова
начальник ОО ЮУ								Е.Г. Рябоконева
начальник ЮУ									И.А. Леонтьева
[bookmark: _GoBack]
Подготовлено:
Начальник ОПуиИ УИДиРП				                           	Д.В. Пилипцова

Разослать: УИД и РП; Т.И.Черных, «Когалымский вестник»